В комиссию по подготовке

проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки

сельского поселения Махоновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть вопрос о внесении следующих изменений в Правила землепользовании и застройки сельского поселения Махоновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области:

1. Изложить часть I Порядок применения правил землепользования и застройки в новой редакции, согласно приложению.

2. Привести в соответствие с законодательством о градостроительной деятельности градостроительных регламентов (Максимальный процент застройки).

 Глава администрации  сельского поселения

Махоновский сельсовет                                                                      М.Н.Фролова